DE SERVICIO:405720500060

RMU:87618 72-05-01 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:20DD09B062022200

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:6T463N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$11,602

$11,602

(ONCE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

(ONCE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/10/2025 14:04:55hrsHIDALGOS/NCol. CENTROVALLEHERMOSOVALLEHERMOSOTAMAULIPASMEXICO87500

87618 72-05-01 XAXX-010101 002 CFE

20DD09B062022200Repartir